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Piyasa Beklentisi 
 
Dün pozitif açılışa rağmen gün içinde satış baskısının etkisi ile 82.853’e kadar geri çekilen BİST 100 
endeksi seans sonuna doğru güçlenen alımlar ile günü %0.77 oranında değer kazanımı ile 84.292 
seviyesinde tamamladı. Gün içinde %0.80’e varan yükseliş ile 2.6647 seviyesini test eden 
Dolar/TL’ye ve sanayi sektör hisselerinde etkili olan satış baskısına rağmen Banka hisselerinin daha 
güçlü durduğu görüldü. Bankacılık endeksi dünü %1.57, sanayi endeksi ise seans sonunda 
güçlenen alımlar ile %0.73 oranında değer kazanımı ile kapandı.  

Dün piyasaları etkileyecek nitelikte bir veri akışı olmaması nedeniyle daha çok kur hareketleri 
paralelinde fiyatlamalara şahit olduk. Daha önce anket sonuçları nedeniyle yüksek volatilite 
gördüğümüz BIST-100 endeksinde bugün başlayan seçim yasaklarıyla beraber, seçim dönemine 
ilişkin fiyatlamaların zayıflayacağını ve ağırlıklı olarak hisse bazlı hareketleri görebileceğimizi 
söyleyebiliriz. 

Bugün piyasaları etkileyecek yoğun bir veri akışı bulunmuyor. Günün ilk yarısında İngiltere’den 
açıklanacak olan büyüme verisi ile saat 12’de Avrupa’da açıklanacak olan güven endekslerinin 
piyasalar üzerinde etkili olmasını beklemiyoruz. Saat 17.00’da açıklanacak olan ABD bekleyen 
konut satışları verisi ise günün en önemli verisi olacak. Konut piyasasında beklentilerin üzerinde 
kalan veriler sonrası bu veride de beklentilerin üzerinde bir artış görebiliriz. Bu durum Dolar 
endeksinde yukarı yönlü hareketlere neden olabilir ve gelişmekte olan piyasalarda (EM) olumsuz 
fiyatlamalara yol açabilir. 

Bugün Asya borsalarında Japonya ve Hindistan da hafif pozitif bir seyir, Çin ve Hong Kong’da ise 
%2.10 ve %1.30 oranında düşüşler görülüyor. ABD vadelileri an itibarıyla %0.10 oranında hafif 
ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise güne yatay başlaması bekleniyor.  

Endekste kısa vadeli göstergelerin hafif toparlanma çabasında olmasını ve 100 günlük (üssel) H.O 
seviyesinin hemen altında gelen tepki alımları ile ortalamanın üzerinde günün toparlanmasını olumlu 
buluyoruz. Güne hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste dün etkili olan tepki hareketinin 
devamını görebiliriz. Gün içinde etkili olabilecek yükseliş hareketinde 84.600 ve 84.850 bandını 
ilk direnç seviyesi olarak takip edeceğiz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 
• Tsipras nihai aşamaya gelindiğini anlaşmaya çok yakın olduklarını söyledi. ECB/Nowotny Yunanistan’a kuralların 

dışına çıkarak finansman verme ihtimalinin olmadığını söyledi. Stiglitz, AB’nin Yunanistan’a kemer sıkma 
uygulayarak yaptığı hatayı kabul etmesi ve duruşunu yumuşatması gerektiğini söyledi. Alman ve Fransız yetkililer 
Yunanistan’ın fonları serbest bırakacak bir anlaşmaya varılmasının yakın olduğuna ilişkin iddialarını 
yalanladı.*BloombergHT. Almanya Maliye Bakanı Yunanistan’la görüşmelerde ilerleme olmadığını 
söyledi.*CNBC. IMF/Blanchard Yunanistan’ın Euro Bölgesinden ayrılmasının baş edilebilir olduğunu söyledi. 

• Bir yandan İngiltere Başbakanı David Cameron AB'de köklü reformlar talep ederken Almanya ve Fransa, AB'nin 
temel antlaşmalarında değişikliğe gitmeden Euro Bölgesi'nde daha fazla entegrasyon sağlamaya yönelik planları 
gündemine aldı.*EurActiv. 

• Çin Merkez Bankası ekonominin aşağı yönlü baskılarla karşı karşıya olduğunu ancak %7 büyümenin 
desteklendiğini söyledi. 

• Çin yıllık yaklaşık 700 bin ton kaya petrolü üretebileceği rezerv keşfi yaptı.  
• Hindistan Ticaret Odası enflasyonun hedefin altında kalmaya devam ettiğini belirterek ekonomiyi canlandırmak 

için Merkez Bankasının 25 baz puan indirime gitmesi olası dedi. 
• Moody’s Rusya’nın 2015 GSYH beklentisini %-3 ve 2016 beklentisini %0 olarak yukarıya revize etti. 
• NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın nükleer savaş tehditlerinin kabul edilemez, istikrar bozucu ve 

tehlikeli olduğunu söyledi.*Dünya. ABD Başkan Yardımcısı Biden, Rusya'ya yönelik yaptırımların, Minsk 
anlaşması tam olarak uygulamaya geçirilene kadar süreceğini söyledi.*Dünya. 

• TCMB tutanaklarında, sıkı para politikası duruşu ve alınan makroihtiyati önlemlerin etkisiyle kredi büyüme 
hızlarının makul düzeylerde seyrettiği kaydedildi.*BloombergHT. Merkez Bankası PPK özetlerinde yaz aylarında 
yeni sezon ürünlerinin pazara girmesıyle gıda fıyatlarında kayda değer düzeltme olabileceği belirtildi.*CNBCe. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TATGD 6.22 8.6% 32,787,777

KRSTL 2.24 7.7% 5,347,915

KIPA 1.93 7.2% 14,747,631

CARFA 47.25 6.5% 3,534,126

CEMTS 1.84 4.0% 2,068,951

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 2.36 -9.2% 31,020

GSRAY 26.55 -8.1% 10,762,031

AYEN 2.42 -4.7% 4,212,156

OYAYO 0.82 -4.7% 1,252,122

ARMDA 4.70 -3.7% 1,033,214

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.20 Fed/Williams konuşacak. 
11.30 İngiltere GSYH-Yıllık 2.Tahmin 1Ç2015 (Bekl: %2,5) 
12.00 AB ECB Finansal İstikrar Raporu 
12.00 AB Ekonomik Güven Endeksi May. (Bekl: 103,5) 
12.00 AB Tüketici Güven Endeksi May. (Bekl: -5,5) 

12.00 AB İş Dünyası Güven Endeksi May. (Bekl: 0,35) 
12.00 AB Reel Sektör Güven Endeksi May. (Bekl: -3) 
15.30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başv. (Bekl: 270 Bin) 
17.00 ABD Bek. Konut Satışları-Aylık Nis. (Bekl: %0,9) 
21.45 Fed/Kocherlakota konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• ÖİB, şans oyunlarının özelleştirilmesiyle ilgili "İhalede en yüksek ikinci teklifi veren ERG-Ahlatcı OGG'ye yükümlülüklerini yerine getirerek, 
lisans sözleşmesi imzalanması amacıyla 22 Nisan'da davet yazısı gönderilmiştir. Süreç devam etmektedir" açıklamasını 
yaptı.*BloombergHT. 

• Dünya Yatırım Ajansları Birliği (WAIPA) ve THY Yönetim Kurulu Başkanı Aycı, doğrudan yatırımların seçimler sonrasında artacağını ifade 
etti.*BloombergHT. 

• Davutoğlu, "Milli muharip uçağımızı 2023'e kadar Türk semalarında uçurmuş olacağız" dedi.*BloombergHT. Türkiye'nin geliştirmeyi ve 
üretmeyi planladığı 32 ve 70 kişilik yolcu uçaklarının üretimi için yaklaşık 1.5 milyar dolar yatırım yapılması bekleniyor.*CNBCe. Milli 
Savunma Bakanı Yılmaz, milli uçak projesiyle üretilecek uçakların kısa pistlere iniş-kalkış yapabilecek olmasıyla yurt içi uçuş ağının daha 
büyüyeceğini söyledi.*Dünya. 

• Zeybekci, otomotiv sektöründeki eylemler nedeniyle ihracattaki kaybın yaklaşık 500 milyon dolar olduğunu söyledi.*CNBCe. 
• TÜREB Başkanı Mustafa Serdar Ataseven, Türkiye’nin rüzgar enerjisi yatırımlarında 2023 hedeflerine ulaşabilmek için izin süreçlerini 

sadeleştirilmesi gerektiğini söyledi.*Dünya. 

• Sermaye Piyasası Kurulu’ndan Türkiye’deki ilk gayrimenkul yatırım fonu kurma iznini aldıklarını söyleyen EYG Gayrimenkul İcra Kurulu 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, “SPK tebliğine göre iskan alınmış ve bitmiş ürünlerle iş yapmak zorundasınız. Ama gayrimenkul pazarı devam 
eden projelerin ivmesi ile yürüyor. SPK’dan bu konuda düzenleme talep ettik” dedi.*Hürriyet. 

• İstanbul'da yapımı devam eden üçüncü havalimanı projesinde, ilk harç, ilk beton ve temel atma çalışmaları, SABAH tarafından görüntülendi. 
2017'de tamamlanması planlanan havalimanı, dünyanın en büyüğü olacak.*Sabah. 

• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 27 Mayıs’ta 6.79-6.85 TL fiyat aralığından 17 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKMGY: 2013 yılına ait olağan genel kurul toplantısında alınan bazı kararların iptali talebiyle açılan davanın bir sonraki duruşması 3 

Kasım’dadır. 
• ANELE: Anel Mekanik’i kolaylaştırılmış usulde devralarak birleşmesi kapsamında 27 Mayıs’ta SPK’ya başvuru yapmıştır. 
• ARCLK: Türk Metal Sendikası’ndan istifaların yaşandığı fabrikalara Gebze’deki LG Arçelik fabrikası da eklendi.*BloombergHT. 
• DOHOL: Danıştay kararıyla, Petrol Ofisi ile eski sahibi Doğan Şirketler Grubu’nun, 237 gün kamu kurum ve kuruluşlarının ihalelerine 

katılamayacağı açıklandı.*Milliyet. 
• EKGYO: İstanbul Ümraniye 1. Etap ASKGP işi Sarphan Finanspak şirket payı 241.5 mn TL’den 243 mn TL’ye revize edilmiştir. 
• EREGL: Erdemir Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandır, "Bu yıl 500 milyon dolarlık yeni yatırıma başlamayı düşünüyoruz" dedi. İnorganik 

büyüme imkânlarını ayrıca değerlendirdiklerini söyleyen Pandır, yurtiçi ve yurtdışında değerlendirdikleri fırsatlar olduğunu belirtti.*Sabah.  
• EREGL: S&P B+ olan kredi notunu BB-‘ye yükseltmiş, görünümünü ise Durağan olarak teyit etmiştir. ÖİB tarafından 30.03.2006 tarihli genel 

kurul toplantısında alınan kar dağıtımı kararının iptali istemli davanın bir sonraki duruşması 26 Haziran’dadır. Bor-San Isı Sistemleri 
tarafından satış sözleşmesinden kaynaklanan zararın tazmini istemli davanın bir sonraki duruşması 16 Haziran’dır. Enerjia Metal tarafından 
iflas yoluyla ödeme istemli davanın bir sonraki duruşması 9 Eylül’dür. Tata Steel tarafından tazminat istemiyle açılan davanın bir sonraki 
duruşması 8 Eylül’dür. 

• KOMHL: Kağıt, matbaa ve ambalaj sektöründe faaliyet gösteren grup şirketi Kombassan Kağıt Matbaa fotokopi kağıdı türünde yeni bir 
ürününü piyasaya sürmüştür. Grup şirketi Komyapı Hazırbeton Prefabrik İnşaat TOKİ tarafından yapılan 425 adet konut, 1 ticaret merkezi ve 
1 cami inşaatı ihalesine teklif vermiştir. 

• KUTPO: İstanbul Etiler Plaza Şubesi'nin gereken lüzum üzerine faaliyetlerine son verilerek kapatılmasına karar verilmiştir. 
• MNDRS: Akça Holding 20 ve 27 Mayıs’ta 0.56-0.60 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse almıştır. 
• NUHCM: Hisse başına 74 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %7. Düzeltilmiş fiyat 9.85 TL. 
• TGSAS: SPK’nın 27 Nisan tarihli yazısına cevaben kendi tüzel kişiliği adına 7 mn TL tutarında ipotek mevcut olduğu, bunun dışında üçüncü 

kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefalet bulunmadığı açıklanmıştır. 
• TSPOR: Trabzonspor, UEFA Kontrol, Etik ve Disiplin Kurulu'na, Fenerbahçe ve TFF hakkında yaptığı şikayet başvurusunun reddiyle ilgili 

gerekçeli kararın kulübe ulaşmasının ardından UEFA Temyiz Kurulu'na başvurdu.*Dünya. 
• TTKOM: Hisse başına 53 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %7. Düzeltilmiş fiyat 7.06 TL. 
• TUCLK: Unimarin Denizcilik 27 Mayıs’ta 7.50-8.10 TL fiyat aralığından 82,500 adet hisse almıştır. 
• VAKKO: PERAKENDE sektörünün markalarından Vakko, mobil alışveriş ödemelerinin güvenli cüzdanı BKM Express’le işbirliğine giderek 

mağaza içerisinde mobil alışveriş dönemini başlattı.*Hürriyet. 
• YAZIC: Vehbi Yazıcı 13 Mayıs’tan itibaren 10 iş günü içinde 70 bin adet hisse satacağını açıklamıştı. 27 Mayıs itibarıyla 17 bin adet hisse 

satılmış olup kalan miktar piyasa koşulları gereğince gerçekleştirilmemiştir. 
• YGGYO: Hisse başına 1.26 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %5.4. Düzeltilmiş fiyat 22.12 TL. 
• YGYO: Zincir Yapı’nın %25 payının 162.65 mn TL bedelle alınması önemli nitelikteki işlem statüsüne girmekte olup ayrılma hakkı fiyatı 0.61 

TL olarak belirtilmiştir. Yeşik Plaza’nın %50 payının 32.34 mn USD bedelle alınması önemli nitelikteki işlem statüsüne girmekte olup ayrılma 
hakkı fiyatı 0.52 TL olarak belirtilmiştir. 

Makro Haberler 

• TUİK tarafından açıklanan ekonomik güven endeksi Mayıs ayında aylık bazda %1,5 artış kaydetti ve 82,2’ye yükseldi. 



 

28 Mayıs 2015 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 16.35 15.80 3.48% 19.60 19.9%

BIMAS 49.00 49.45 -0.91% 51.90 5.9%

EKGYO 3.01 2.98 1.01% 3.70 22.9%

GARAN 8.61 8.40 2.50% 10.40 20.8%

TCELL 11.85 11.95 -0.84% 15.20 28.3%

THYAO 9.38 9.21 1.85% 10.60 13.0%
TRKCM 3.21 3.17 1.26% 3.75 16.8%

VAKBN 4.72 4.67 1.07% 5.60 18.6%

* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

   
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


